
sMLouvA o PosKYTovÁNí sLužBY BıoLoGıcKÉ ocHRANY
BUDOV

uzavřená níže uvedeného dneI měsioe a roku mezi

1. Objednatelem

Krajská zdravotní a.s.
se sídlem Sociální pěěe 3316/1 ZA. 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená Ing. Petrem Fialoul generálním ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B,
vložka 1550
IČ: 25488627
DIČ: 020025488627
Bankovní spojeni:
Telefon:
Kontakt ve věcech technických:
e-mail:

(dále jen jako .Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem

Alexandr Vrága
Polesi 68, 463 55, Rynoltice
ıć: 41595840
DIČ: 026807031022
Bankovní spojení:
Tel. č.: +420 777 680 869
E-mail: sasavraga@seznam.cz

(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

1. Předmět smlouvy:

1.1 Předmětem smlouvy je ochrana budov. objektů v lokalitě Krajská zdravotní a. s. -
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem. o.z. - areál Bukov, areál V Podhájí a areál
oddělení sexuologle na adrese Stará 1 před hnízděnlmı nocováním a pobytem
zdivoöelých domácích holubů. za níže uvedených podmínek.
Specifikace ćinností: plašení dravcem. vyhledávání hnízdlět' a jejich likvidace, odchyt do
kleci a následná likvidace.



2. Cíl ochrany, úvod:

2.1 Cílem ochrany je zamezit vzniku škod nı budovách v chráněné lokalitěI jeji znečišťování
holublm trusem a omezit podmínky pro případně šíření tuberkulózy, ptačí chřipky a jiných
virulentnich nákaz.

3. Práva a povinností zhotovitele:

3.1 Zhotovitel je oprávněn se pohybovat ve vymezeném prostoru a má dle možností přístup
do půdních prostor. případně na střechy přilehlých budovl vždy vsouladu s bezpečností
práce.
3.2 Zhotovitel je povinen předcházet vzniku jakýchkoli škodI které by svojí činností mohl
způsobit.
3.3 Zhotovitel je povinen na svě náklady odstranit a v souladu s platnými předpisy zlikvidovat
případné uhynulé holuby.
3.4 Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o všech vážných okolnostech,
které případně vzniknou v souvislosti s výkonem jeho Činnosti.

4. Práva a povinností objednatele:

4.1 Objednatel je povinen 'umožnit zhotoviteli přístup do objektů při provádění sjednaných
prací po dohodě s majiteli objektů.
4.2 Objednatel je povinen zabezpečit nezbytnou součinnost pro výkon práce zhotovitele.

5. Termín provedení díla a kontrola ůčlnnostl blologlcké ochrany:

5.1 Primární ochranné zásahy budou prováděny po dobu jednoho až tří měsíců v závislosti
na počtu holubůI jejich hnízdiět' atd. v celkovém rozsahu cca 10-20 návštěv měsíčně, dále
preventivně podle potřeby, dle postupu uvedeného v nabídce.
5.2 Kontrola účinnosti biologické ochrany budov bude monitorována průběžnou kontrolou
počtu vyskytujících se zdivočelých holubů v lokalitě.

V počátku biologické ochrany bude stanoven přibližný počet zdržujících se holubů.
Dále bude po uplynutí tří měsíců provedeno první zhodnocení výskytu holubů v lokalitě.

5.3 Evidence docházky bude vedena zhotovitelem.

6. Financování a cena díla:

6.1 Smluvní cena za dílo je stanovena takto:

paušál ve výši 20.000,- Kčlměsíc bez DPH

6.2 Zhotovitel je plátce DPH.

6.3 Fakturace za poskytnutou službu bude provedena zhotovitelem kposlednímu dni
v měsíci a uhrazena objednatelem do 14 dnů na výše uvedené číslo účtu. Daňový doklad

2



(faktura) musl obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.ı o dani
zpřidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že daňový doklad (faktura)
nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět
k doplnění poskytovateli služebI aniž se tak dostane do prodlení. Vtakovém případě počíná
lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného
daňového odkladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven včeské měně.
Nezaplatí-li objednatel poskytovateli cenu za prováděné práce řádně a včas, může
poskytovatel požadovat úrok zprodlení ve výší 0.005% zdlužné částky za každý den
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

6.4. Přílohou faktury bude evidence docházky dle bodu 5.3 této smlouvy. včetně uvedení
popisu vykonané činnosti. potvrzený objednatelem.

6.5. Fakturace bude prováděna pouze za měsíceI ve kterých byla prokazatelně činnost
zhotovitele vykonávána.

7. Závěrečná ustanovení:

7.1 Tato smlouvu nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smlouva bude
uveřejněna v registru smluv v celém zněníI žádná část smlouvy nepředstavuje obchodní
tajemství. Smluvní strany se dohodlyı že zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
7.2 Vpřípadě nedostatečné ochrany a jejím vlivem způsobených škod lze smlouvu ihned
vypovědět.
7.3 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinakl řídí se právními vztahy z ní vyplývajícimi a
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
7.4 Smlouva je vyhotovena po 1 ks pro každou stranu. Může být změněna nebo zrušena
pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.
7.5 Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Smlouvu mohou smluvní strany kdykoliv
vypovědět bez uvedení důvodu, a to s výpovědní dobou 3 měsíce, která začne plynout od
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědí.

Příloha: Všeobecné obchodni podmínky společnosti Krajská zdravotní. a.s.

V Ústí nad Labem. dne

ln
.........

objednaıøı




